
131,928

2,979

48

42,643

145

550

7,472

25,480

5,257

7,066

2,855

5,644

2,221

4,383

4,475

973

3,041

9,731

1,172

5,790

7,373

125

2

1,995

12

21

266

1,456

208

388

251

363

134

310

196

78

303

814

66

385

101,880

2,071

36

33,601

69

394

4,749

20,789

3,830

5,803

2,047

4,432

1,722

3,319

3,325

486

2,210

8,006

902

4,089

1,742

94

1

465

3

9

101

267

78

76

30

70

27

55

72

38

52

139

18

147

3

              －

              －

1

              －

              －

1

              －

              －

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

11,413,885,353

503,486,020

3,593,594

3,252,096,745

21,574,727

56,885,345

1,020,729,588

1,781,568,643

830,638,678

482,388,669

239,478,392

476,185,992

205,808,187

354,126,396

495,329,428

129,128,538

183,848,725

387,764,469

135,592,437

853,648,589

505,414,388

6,946,218

124,250

134,755,448

932,100

1,365,332

16,838,600

98,692,342

15,605,036

22,594,744

19,726,836

29,253,234

8,515,032

23,356,952

12,081,776

5,865,596

21,278,958

61,493,888

3,911,124

22,076,922

257,749,130

6,931,157

92,292

83,564,332

326,279

1,277,069

15,096,204

47,907,913

11,906,236

12,789,209

5,338,671

11,804,677

4,285,342

8,508,387

8,427,389

1,408,389

4,964,841

19,656,194

2,283,732

11,180,817

368,009,238

18,574,460

560,252

93,703,553

1,084,292

2,826,326

26,447,080

50,558,702

27,796,240

15,446,870

7,474,496

14,121,534

6,274,968

12,345,042

17,650,574

8,850,381

9,253,598

23,940,582

3,413,382

27,686,906

1,208,925

              －

              －

356,384

              －

              －

342,108

              －

              －

510,433

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

故細項加總容與總計數不合；本月行業不明計3件   12,191元。

中華民國112年 4月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
合 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

4.老年一次金部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，



5,464

256

              －

1,441

6

30

503

793

412

258

100

199

124

146

333

71

126

156

68

442

347

27

              －

106

4

4

62

22

37

12

8

3

3

7

10

6

4

2

6

24

2,906

15

3

988

2

11

903

286

72

72

23

62

39

80

89

54

68

46

16

74

1,066

79

2

271

4

9

130

138

76

36

18

22

18

34

68

21

17

34

11

78

11,147

312

4

3,775

45

72

757

1,729

544

420

378

493

154

432

382

219

261

534

85

551

7,509,900,645

341,141,815

              －

2,109,068,902

3,435,162

31,737,974

674,347,136

1,197,404,628

595,563,841

340,312,186

134,931,010

326,170,374

146,371,594

210,533,103

339,976,679

54,756,160

98,556,973

183,531,272

98,597,295

623,464,541

261,878,451

16,735,396

              －

81,951,486

4,309,886

1,335,225

38,647,026

18,792,937

34,197,473

8,178,217

5,909,358

2,171,759

2,261,779

4,374,865

6,841,129

7,504,316

1,571,358

989,522

4,438,723

21,667,996

245,081,539

1,552,225

155,060

70,401,712

34,235

1,729,595

48,830,087

37,154,390

7,023,934

7,707,561

1,559,859

8,529,616

4,417,537

11,684,194

13,471,303

5,180,896

6,673,842

7,907,482

1,634,955

9,420,865

995,339,638

80,139,594

2,140,640

246,226,071

5,496,000

8,500,867

115,703,165

133,376,682

74,598,829

32,684,114

17,363,498

20,909,747

16,271,000

30,649,101

57,994,167

19,446,343

12,513,328

30,260,863

12,260,165

78,805,464

1,269,303,399

31,465,155

521,100

432,068,857

5,956,773

8,112,957

84,478,182

197,681,049

63,947,089

42,165,335

47,174,664

63,225,051

17,410,935

52,674,752

38,886,411

26,116,457

29,035,827

59,984,666

9,053,061

59,345,078

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

中華民國112年 4月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國112年 6月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


